

Հաստատում են՝
Հայաստանի հանրային հեռուստառադիոընկերության խորհրդի
Աշխատանքների ղեկավար՝
Շախնուշ Կատանյան



2016 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամով)
Հայաստանի հանրային հեռուստառադիոընկերություն						14,773.8
Բաժին N 08	Խումբ N 03	Դաս N 01	Հեռուստառադիոհաղորդումներ			14,773.8
01. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում						14,773.8
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					3,267.1
09132100/1	բենզին, պրեմիում	ՇՀ	լիտր	440.0	4,373	1,924.0
09132100/4	բենզին, պրեմիում	ՇՀ	լիտր	-	1,690	-
09132200/1	բենզին, ռեգուլյար	ՇՀ	լիտր	420.0	2,000	840.0
09132200/4	բենզին, ռեգուլյար	ՇՀ	լիտր	-	780	-
18421130/1	ծեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	500.0	40	20.0
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	տուփ	500.0	24	12.0
22211500/1	ամսագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	2,000.0	12	24.0
30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	5,000.0	5	25.0
30121460/2	տոներային քարտրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	7,000.0	4	28.0
30121460/3	տոներային քարտրիջներ	ԲԸԱՀ	հատ	12,000.0	4	48.0
30121480/1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԲԸԱՀ	հատ	6,000.0	1	6.0
30192100/1	ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100.0	20	2.0
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100.0	110	11.0
30192137/1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100.0	30	3.0
30192720/1	գծանշիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200.0	20	4.0
30192760/1	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150.0	20	3.0
30192781/1	էջաբաժանիչ, թղթե	ԲԸԱՀ	հատ	500.0	20	10.0
30192910/1	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	ԲԸԱՀ	հատ	400.0	10	4.0
30192930/1	ուղղիչ գրիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	250.0	16	4.0
30193700/1	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	4,000.0	1	4.0
30193900/1	թղթերը որոշակի դիրքում պահող հարմարանքներ	ԲԸԱՀ	հատ	2,500.0	4	10.0
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	12.0	600	7.2
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	80.0	50	4.0
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	800.0	40	32.0
30197340/1	ապակարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	300.0	5	1.5
30197622/1	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2,400.0	45	108.0
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԲԸԱՀ	տուփ	200.0	30	6.0
30232340/1	կոմպակտ սկավառակներ (cd) – թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող եւ (կամ) ծայնագրող սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	10,000.0	1	10.0
30234630/1	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԲԸԱՀ	հատ	3,500.0	10	35.0
30236110/1	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԲԸԱՀ	հատ	16,000.0	1	16.0
30237250/1	համակարգիչների մաքրման պարագաներ	ԲԸԱՀ	տուփ	2,500.0	5	12.5
39263410/1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180.0	20	3.6
39263510/1	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25.0	140	3.5
39263520/1	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	40.0	170	6.8
39263530/1	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	60.0	150	9.0
39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	300.0	30	9.0
39831272/1	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	300.0	30	9.0
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000.0	12	12.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամով)
	Ծառայություններ					11,506.7
32411130/1	համացանց	ԲԸԱՀ	դրամ	180,000.0	1	180.0
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱՀ	դրամ	80,000.0	1	80.0
60411200/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ԲԸԱՀ	դրամ	775,600.0	1	775.6
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	404,400.0	1	404.4
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1,900,100.0	1	1,900.1
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	120,000.0	1	120.0
70221100/1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	3,588,000.0	1	3,588.0
71631120/1	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	800,000.0	1	800.0
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	500,000.0	1	500.0
92421100/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	776,000.0	1	776.0
99500000/1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	ԳԶԾ	դրամ	325,000.0	1	325.0
99600000/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	1,357,600.0	1	1,357.6
99600000/2	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	700,000.0	1	700.0